



GOLDSTONE INFRATECH LIMITED

CIN ; L64203TG2000PLC035451

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S D Road, Secunderabad-500 003
Phone No. 91-40-27807640, 0742, E-mail id: info@goldstone.net website: www.goldstonepower.com

DECLARATION OF THE RESULTS OF VOTING CONDUCTED BY POSTAL BALLOT IN TERMS OF THE NOTICE DATED 11th JULY, 2015.

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, approval of the members of the Company was sought by means of postal ballot vide notice dated 11th July, 2015 for the below mentioned items:

Based on the Scrutinizers Report dated 15th September, 2015, the Results of the postal ballot was declared on Wednesday 16th September, 2015 at 11.00 A.M at the Registered office of the company as follows:

Resolution : To authorize the Board or Committee thereof to sell and transfer the 'Insulator Division' by Passing an Special Resolution :

Resolution Required : **Special**

Mode of Voting: Postal Ballot/E- Voting

	No.of Votes/Shares received for the Resolution (%)	No.of Votes/Shares received Against the Resolution (%)	Neutral/Invalid/Abstain Votes (%)
Physical	1,88,20,565	1,41,969	131
E-voting	11,60,265	93,18,080	0
Total	1,99,80,830 (67.87)	94,60,049 (32.13)	131 (0.00)
	No.of Shareholders voted for the resolution	No.of Shareholders voted Against the resolution	No.of Shareholders voted Neutral/Invalid/Abstain
	243	109	2

Result : Resolution was not carried with requisite majority

The Number of votes polled in favour of the Special Resolution is 1,99,80,830 (67.87% of the total valid votes). Thus, the Special Resolution was not carried with the requisite majority.

For **Goldstone Infratech Limited**

Sd/-

L P Sashikumar

Managing Director

Place : Secunderabad

Date : 16-09-2015





GOLDSTONE INFRA TECH LIMITED

CIN ; L64203TG2000PLC035451

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 9-1-83 & 84, అమర్చంద్ కర్క కాంప్లెక్స్, ఎన్ డి రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003

Phone No. 91-40-27807640, 0742, E-mail id: info@goldstone.net website: www.goldstonepower.com

11 జూలై, 2015 తేదినాటి నోటీసును అనుసరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా

నిర్వహించబడిన ఓటింగ్ ఫలితాల ప్రకటన

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') యొక్క విభాగము 110ను అనుసరించి, దిగువ పేర్కొన్న అంశాల కొరకు 11 జూలై, 2015 తేదినాటి ప్రకటన ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానంలో తీసుకువచ్చిన కంపెనీ యొక్క సభ్యుల అమోచం:

15 అక్టోబరు, 2015 తేదినాటి ప్రూవీడెన్సరీ రిపోర్టు ఆధారంగా, కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ వద్ద 16 సెప్టెంబర్, 2015 బుధవారం ఉ. 11.00 గం.లకు ప్రకటించబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు దిగువ విధంగా ఉన్నాయి:

తీర్మానం: ప్రత్యేక తీర్మానం అమోదించుట ద్వారా 'ఇన్స్పాలేటర్ డివిజన్' అమ్మకం మరియు బదిలీచేయుట అధికారం బోర్డు లేదా కమిటీ అధికారాలు కల్పించుటకు;

అవసరమైన తీర్మానం: ప్రత్యేకం

ఓటింగ్ విధానం: పోస్టల్ బ్యాలెట్/ఇ-ఓటింగ్

	తీర్మానం కొరకు స్వీకరించిన ఓట్లు/ వాటాల సంఖ్య (%)	తీర్మానంకు వ్యతిరేకంగా స్వీకరించిన ఓట్లు/ వాటాల సంఖ్య (%)	తటస్థ/చెల్లని/గ్రైడ్నాలైన ఓట్లు (%)
భౌతికం	1,88,20,565	1,41,969	131
ఇ-ఓటింగ్	11,60,265	93,18,080	0
మొత్తం	1,99,80,830 (67.87)	94,60,049 (32.13)	131 (0.00)
	తీర్మానం కొరకు ఓటుచేసిన వాటాదారుల సంఖ్య	తీర్మానంకు వ్యతిరేకంగా ఓటుచేసిన వాటాదారుల సంఖ్య	తటస్థ/చెల్లని/గ్రైడ్నాలైన ఓటుచేసిన వాటాదారుల సంఖ్య
	243	109	2

ఫలితం: తీర్మానానికి అవసరమైన మెజారిటీ రాలేదు.

ప్రత్యేక తీర్మానానికి అనుకూలంగా పోలైన ఓట్ల సంఖ్య 1,99,80,830 (మొత్తం చెల్లుబాటుగు ఓట్లలో 67.87%).

అందువలన, అవసరమైన మెజారిటీ రానందున ప్రత్యేక తీర్మానం చేయబడలేదు.

For Goldstone Infratech Limited

సం/-

ఎల్ పి శశికుమార్

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్

తేది: 16.09.2015

